Em
M
E

c
a
 o
c
 2
4

CÂMARA MUNICIPAL DE M
ARIANA

Praça Minas Gerais, 89 -
 Centro - Mariana - MG -

35420.000

www.camaradernariana.mg.g
ov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentíssimo Senhor;

Vereador FRonaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de
 Mari:ana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem atravé
s deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO
AO CHEFE DO PODER EXECUTIV

O,

E::OLICITANDO A SECRETARIA D
O MEIO AMBIENTE QUE FAÇA

PODA DAS

ÁRVORES DA PRAÇA DO BAIRRO C
HACARA.

Justificativa: Devido as árvores
serem de grande porte, as mesm

as podem

causar risco e orejuízos materiais par
a as nessoas que trafegam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferim
ento.

Mariana, 28 de Junho, de 2021.

Vereador'Ricardo Miranda